
Uchwała Nr 2362/210/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 listopada 2012 r. 
 
w sprawie zasad kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku  
z art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2011 r. Nr 279, 
poz. 1644) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się zasady kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, w brzmieniu określonym  
w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr 403/118/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 marca 
2008 r. w sprawie Zasad kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, wzoru wniosku o dofinansowanie 
projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007 – 2013 oraz instrukcji wypełniania tego wniosku2). 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Leszek Ruszczyk 
Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmieniona uchwałą Nr 850/133/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 maja 2008 r., uchwałą  
Nr 1281/147/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 czerwca 2008 r., uchwałą Nr 204/212/09 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lutego 2009 r. uchwałą Nr 354/214/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
17 lutego 2009 r., uchwałą Nr 443/217/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2009 r., uchwałą  
Nr 1397/247/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 1536/253/09 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 2512/284/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 29 września 2009 r., uchwałą Nr 2812/295/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2009 r., 
uchwałą Nr 2813/295/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2009 r., uchwałą Nr 557/333/10 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 marca 2010 r., uchwałą Nr 1208/356/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 15 czerwca 2010 r., uchwałą Nr 1960/385/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2010 r., 
uchwałą Nr 636/34/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr 1040/49/11 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2011 r., uchwałą Nr 1210/52/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
14 czerwca 2011 r., uchwałą Nr 2010/88/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 września 2011 r., uchwałą  
Nr 2407/102/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 listopada 2011 r., uchwałą Nr 2967/121/11 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2011 r., uchwałą Nr 1179/165/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 5 czerwca 2012 r. oraz uchwałą Nr 2141/202/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października  
2012 r.  


